CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCENTES

EDITAL 35/2019

CLASSIFICAÇÃO

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a

CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo para Admissão Temporária de Docentes, conforme o Edital

nº 35/2019.

CURSO: MEDICINA
    DISCIPLINA: MEDICINA DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PONTUAÇÃO

TOTAL Class. Inscrição Nome R.G. FASE 01 FASE 02
1° 004 Luiz Fernando Guimarães Santos 7.201.027 88,33 0,00 88,33

       CURSO: MEDICINA
 DISCIPLINA: MEDICINA DO TRABALHO

PONTUAÇÃO

TOTAL Class. Inscrição Nome R.G. FASE 01 FASE 02
1° 001 Carlos Eduardo Scioli 43.681.521-7 73,33 24,00 97,33

       CURSO: MEDICINA
 DISCIPLINA: PSIQUIATRIA

PONTUAÇÃO

TOTAL Class. Inscrição Nome R.G. FASE 01 FASE 02
1° 005 Rodrigo Cesar Demattei Rodrigues 41.383.622-8 76,67 22,00 98,67

       CURSO: MEDICINA
 DISCIPLINA: SEMIOLOGIA RADIOLÓGICA

PONTUAÇÃO

TOTAL Class. Inscrição Nome R.G. FASE 01 FASE 02
Não houve candidatos aprovados

Adamantina, 10 de setembro de 2019.

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva
Reitor